
*KJMSXDZ'ÝYCRQí

OBJEDNÁVKA č. 0475/2020/ŽPZ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 40309053 DIČ:

Moravskoslezský kraj Ing. Vlastimil Toman

28. října 2771/117 Máchova 428/35

70218 Ostrava '“ _ 74101 Nový Jičín

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: ŽPZ-3

Objednáváme u Vás:

realizaci opatření ve zvláště chráněném území- přírodní rezervaci (PR) Královec v k.ú. Spálov, spočívající v kosení podmáčených

luk na ploše 1,17 ha dvakrát ročně a travních porostů s třtinou křovištní a chrastící na ploše 0,32- ha třikrát ročně, a to v rozsahu

uvedeném v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky.

Datum požadovaného splnění: 15.10.2020

Přílohy: specifikace předmětu objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

,v:
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušne castky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře Uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že: .

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datusplatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. . - -

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 91 592,00 Kč

' . „ „ ,.,.. vavag(\„„LCZCŠŽÝ
Podrobnosti platby: _ Datum: 1 .3 .t. 21.710 ' Krajskyúřad

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0475/2020/žp2/o



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU OBJEDNÁVKY č. 0475120201žpzzo

Objednáváme u Vás realizaci opatření ve wláště chráněném území — přírodní rezervaci (PR)

Královec v k.ú. Spálov, spočívající v kosení podmáčených Iuk na ploše 1,17 ha dvakrát ročně a travních

porostů s třtinou křovištní a chrastící na ploše 0,32 ha třikrát ročně.

Mapové podklady se zakresleným územím byly součástí výzvy k podání cenové nabídky.

Specifikace díla a podmínky realizace v PR Královec

1. Kosení je nutno provádět požadovanou technologií (ruční kosení — lištová, bubnová ručně

vedená sekačka, kosa, křovinořez) a s ohledem na dozrávání porostu.

2. Plocha č. 1 - travobylinné porosty s dominantním výskytem třtiny křovištní a ruderalizované a

eutrofizované porosty s chrasticí rákosovitou. Kosení 3x ročně, (duben) květen — říjen,

první seč provést přelomu dubna až května (podle aktuální vegetační sezóny v daném roce),

nejpozději při kvetení rostlin, aby nedošlo ke zrání a vypadávání semen. Další seče se

provádí až rostliny co nejvíce zvětší svou biomasu, a to 2x v průběhu roku.

3. Plocha č. 2 — Smilkové a pcháčové louky. Kosení 2 x ročně po dozrání semen prstnatců

a všivců. 1 seč po 15. červenci, 2. seč srpen až září., Zájmové rostliny, prstnatce či dalších,

je možno je obkosit a ponechat-k dozrání a pokosit tyto plochy při druhé seči. Na lokalitě '

ponechat do 10 % plochy nepokosené v 1. a 2. seči. Plochu v nejjižnější části - vegetace

vysokých ostřic (0,06 ha) 2 x ročně, a to 1. seč v průběhu června až července (ponechat

ostřice až do stavu zralosti semen), 2. seč v období srpna až září. Při kosení ponechat rostliny

Suchopýru úzkolistého (Eriophorum angustifo/ium).

Pokosenou biomasu odstranit (vhrabat) nejpozději do 14 dní od pokosení z plochy, neukládat

biomasu na ploše. Neprovádět mulčování! Pálení travní biomasy na ploše není vhodné. Biomasu

je taktéž možné na místě usušit a následně odklidit (doba nezbytně nutná k usušení, nesmídojít

k tlení biomasy v území). Neusušenou biomasu je možné po dohodě se Zemědělskou a.s.,

Spálov uložit na určeném místě k zetlení

4. Zhotovitel je povinen z důvodu provádění průběžné kontroly postupu a kvality prací oznámit

nejpozději tři dny předem zahájení každé etapy prací. Zahájení prací bude oznámeno

objednateli telefonicky písemně nebo elektronickou poštou

— ,

5. O provedených pracích bude pořízena písemná zpráva obsahující: datum provedení zásahu,

popis provádění pracovních postupů, fotodokumentaci.

6. Řádně provedené dílo bez vad a nedodělků je nutno předat objednateli nejpozději do 15. 10.

kalendářního roku ' „



_

Předmět: _ FW: URGENCE akceptace

„Od:

Odesláno: středa 29. dubna 2020 11:49

Komu:

Předmět: Re: URGENCE akceptace

Dobrý den

omlouvám se, ale patrně mne při odesílání potvrzení "něco vyrušilo" a já jsem potvrzení neodeslal (byl jsem

přesvědčen, že jsem tak učinil). '

"Potvrzuji převzetí objednávky č.0475/2020/ŽPZ/O" - objednávku akceptujeme.

S pozdravem — služby zahradnické, lesnické, ochrana přírody, péče o krajinu,

arboristika, komplexní péče o zeleň


